
UCHWAŁA NR 196/XXV/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Małkinia Górna na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy 
Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 157/XXI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 marca 2020r. 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Małkinia Górna na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Referat Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Małkini Górnej;”; 

2) w rozdziale 3 w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina posiada zawartą umowę ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt Sławomir Suchta, Jadwiga 
Suchta s.c. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka ul. Bąkówka na wyłapywanie, 
transport oraz przyjęcie do schroniska i sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy 
Małkinia Górna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: A318080A-3505-47E7-BB0D-CD473C76E385. Podpisany Strona 1


		2020-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




